

# Schønnemann Invest ApS

**CVR-nr.: 37322822**

Brådebæksvej 23  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2022**

---

**Søren Traumer Schønnemann**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Schønnemann Invest ApS Brådebæksvej 23 2970 Hørsholm
	CVR-nr: 37322822
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i værdipapirer og foretage anden hermed beslægtet investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på -402 tkr. efter skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 3.178 tkr.

Årets udvikling og resultat anses som utilfredsstillende grundet manglende overskud i datterselskab.

### Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-18</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-510.575	-510.575
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-510.593</b>	<b>-510.575</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	1.336.883
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	8.919
Øvrige finansielle omkostninger		-3.325	-70
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-513.918</b>	<b>835.157</b>
Skat af årets resultat		112.337	110.380
<b>Årets resultat</b>		<b>-401.581</b>	<b>945.537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-401.581	945.537
<b>I alt</b>		<b>-401.581</b>	<b>945.537</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		2.552.875	3.063.450
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.552.875</b>	<b>3.063.450</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		228.535	228.535
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>228.535</b>	<b>228.535</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.781.410</b>	<b>3.291.985</b>
Udskudte skatteaktiver		214.109	101.772
Andre tilgodehavender		260.497	260.515
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>474.606</b>	<b>362.287</b>
Likvide beholdninger		5.966	5.998
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>480.572</b>	<b>368.285</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.261.982</b>	<b>3.660.270</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.127.620	3.529.201
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.177.620</b>	<b>3.579.201</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.362	81.069
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>84.362</b>	<b>81.069</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>84.362</b>	<b>81.069</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.261.982</b>	<b>3.660.270</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	3.529.201	3.579.201
Årets resultat		-401.581	-401.581
Egenkapital, ultimo	50.000	3.127.620	3.177.620

**Noter**

**1. Finansielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	29.200
Tilgang	0
Afgang	-6.200
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>23.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-23.000
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-23.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Sleeklens E-Commerce ApS	57,5%	-247.472	-212.501

	<b>Andre kapitalandele kr.</b>
Kostpris primo	228.535
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>228.535</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>228.535</b>

Andre kapitalandele omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Bald Works Australia Pty Ltd T/A Do Beauty, Brisbane, Australia	10%	-	-

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### *Sambeskatning*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0